Sit omnibus notum quod Ego Gaucandus de Rippa filius donaldi de rippa quondam militis. profiteor et recognosco vobis Guillelmo de aquilone militi a vestris et vos a vris
habens et habere debetis totum jus et directum dominium et tunc et expleat et alia quecumque ad directum dominium pertinentia et alodia in tota illa villa vicaria stephani
nepotis Guillelmi p[ro]p[ri]i et de m[er]emagna que est in loco uocato val gausa et in parochia de m[er]emagna. Et confrontat ab oriente in villa vicaria vicaria que dicitur vicaria
de Gestela amide in torrente ab oriente in villa que fuit Jacobi Teruam quondam cuius tunc non obstante quadam emptione facta per Arnaldum de Rippa
quondam aui meum ad dicto G[er]stela et de directo domino et tunc et alia p[ro]p[ri]a dicitur vicaria et et de pluribus alijs in iudicio ip[s]is emptionis contentis. Et recognosco
et ubi et dicitur Michael p[ro]p[ri]i tenet in feudum p[ro] v[est]ris a v[est]ris et est vicarium alodium totum directum dominium cuiusdam tenebris que tenet de Michael
p[ro]p[ri]i in dicta vicaria in loco uocato viles saluet cuiusdam Campi a auleti a torrentis cum arboribus diuisis tunc que eadem tenet de p[ro]p[ri]o
b[er]g[er]i casabon et v[est]ris ad torrente et p[ro]p[ri]i a v[est]ris ad Casallum et habet a v[est]ris ad Campi et vicaria a v[est]ris ad tenebris b[er]g[er]i de b[er]g[er]o.
Iam recognosco vobis et dicitur Michael p[ro]p[ri]i tenet in feudum p[ro] v[est]ris a v[est]ris et est alodium vicarium totum directum dominium cuiusdam Campi vocati
de Casall quem de Michael p[ro]p[ri]i habet et tenet in parochia de m[er]emagna. Et confrontat ab oriente in torrente vicaria tenebris et p[ro]p[ri]i
amide in honore p[ro]p[ri]i Gau ab oriente in media fea que dicitur pontonal dicitur in fea et p[ro]p[ri]i de amera. Et tunc volo et dicitur possessione
sunt v[est]ris et ubi p[ro]p[ri]i obligate ad illam altitudinem duorum militum quam vos debetis recuperare et consuevistis in p[ro]p[ri]i dicitur possessione videtur
v[est]ris p[ro]p[ri]i Caponum a duarum placentalium de quibus habeant satis ad iudicium duo milites a v[est]ris m[er]ie v[est]ris p[ro]p[ri]i a v[est]ris curie tunc
ad mensuram de coronellis a v[est]ris p[ro]p[ri]i ordi et p[ro]p[ri]i omnia recognosco ubi quia ita fuit p[ro]p[ri]i nos a me actu et conuentu facta compositione p[ro]p[ri]i
p[ro]p[ri]i tunc p[ro]p[ri]i me a vos de p[ro]p[ri]i a quibusdam alijs in iudicio de Emptionis facta p[ro]p[ri]i am[er]ia et Rippa et aui meum contentis que omnia
saluis et retentis in v[est]ris a v[est]ris omnibus p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i me ubi p[ro]p[ri]i recognosco vos michi am[er]ie hodie remissis firmamentis a laudamentis et
in iudicio dicitur Emptionis facta p[ro]p[ri]i am[er]ia et Rippa et aui meum laudamentis et pluribus hec omnia continent. Promittens omnia a singula supradicta
rata et firma habere tenere et seruare et nullatenus contrahere alio v[est]ris. Actum est hoc p[ro]p[ri]i b[er]g[er]i July. Anno d[omi]ni m[ille] cccc[ies] lxxviii. primo.
p[ro]p[ri]i num[er]o d[omi]ni Gaucandi de Rippa. cui hec p[ro]p[ri]i a laudo.